PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO EDITAL 20/2021, DE 17 DE SETEMBRO DE 2021

RESPONSÁVEL TÉCNICO MÉDICO

AVISO Nº 02 – LISTA DE INSCRITOS

A  Comissão  de  Avaliação  do  Processo  Seletivo  Simplificado  do  Edital  20/2021  da
Fundação Municipal de Saúde de Canoas, no uso das suas atribuições legais, torna pública a
Lista  de  Inscritos  do  Edital  20/2021,  publicado em 17  de  setembro  de  2021,  do  Processo
Seletivo Simplificado para a contratação de Responsável Técnico Médico, conforme a seguir:

Alessandra Wladyka Charney

João Marcelo Vieira Goulart

Silvana Mara Brito Pinheiro

Canoas, 28 de setembro de 2021.

______________________________________________

Marilise Sganderla – Analista de Recursos Humanos

______________________________________________

Doris Luft - Psicóloga

______________________________________________

Renato Souza Rodrigues – Médico do Trabalho

ANO 2021 - Edição Complementar 1 - 2627 - Data 28/09/2021 - Página 1 / 1